
Id: FCFWL-JYDVE-XOVFF-AVLFN-LFUCH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/383/10
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmian do Uchwały Rady Gminy Klucze Nr XLVI/360/10 w sprawie: zmian uchwały budżetowej 
Gminy Klucze na rok 2010 oraz zmian do Uchwały Rady Gminy Nr XLIX/379/10 w sprawie: zmian uchwały 

budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku – o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Klucze Nr XLVI/360/10 w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 
2010 z dnia 10 marca 2010 roku: 

1. w § 1 ust. 3 pkt b zapis: 

„zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 474.993,54 zł – z czego wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 474.993,54 zł – w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej w kwocie 400.000,00 zł, 

oraz wydatków na dotację na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 74.993,54 zł” 

zastępuje się zapisem o brzmieniu: 

„zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 474.993,54 zł w tym: 

- wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 400.000,00 zł , 

- wydatków na dotację na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 74.993,54 zł” 

2. w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Klucze Nr XLVI/360/10 z dnia 10 marca 2010r. w dziale 750, 
w rozdziale 75023 

- zapis „2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:” zastępuje się zapisem „2.1. wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne” 

- skreśla się wiersz o brzmieniu „- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej” 

§ 2. W Uchwale Rady Gminy Nr XLIX/379/10 w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010 
z dnia 19 maja 2010 roku 

1. w § 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: „3a. w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały,” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. skreśla się § 4 i § 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: FCFWL-JYDVE-XOVFF-AVLFN-LFUCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr L/383/10 

z dnia 22 czerwca 2010r. 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr XLIX/379/10 

z dnia 19 maja 2010r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2010 roku 

 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji 

z budżetu Kwota 
zmniejszenia

(-) 

Kwota 
zwiększenia

(+) 

Kwota 
zmniejszenia

(-) 

Kwota 
zwiększenia

(+) 
  KULTURA 

I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  1 551 601,03 - - - 

Pozostała 
działalność

 1 551 601,03 - - - 

921 

92195

 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycjii zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

1 551 601,03 - - -

Razem 1 551 601,03 - - - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz


